CANALINE
ALUMINIUM TRACKS
RAILS
SAUGSCHLITZKANÄLE
CARRILES
GAT1
Pag. 6
GAT2

valve.
Carro deslizante para railes aéreos completo con bajante telescópica
semirrígida con manguera de 5 m resistente hasta 200°C y boquerel con
cierre manual
Carrello scorrevole per canalina aerea completo di calata telescopica
semirigida con 5 mt di tubo flessibile resistente fino a 200°C e bocchetta
con serranda manuale.
Chariot coulissant pour rails aériens complet avec tombée télescopique
semi-rigide avec flexible de 5 m résistant jusqu'à 200°C et entonnoir avec
régistre manuel.
Carro deslizante para conducto aéreo completo con caída telescópica
semirrígida con manguera de 5 m resistente hasta 200°C y boquilla con
obturador manual
GSCTDGSCTD
 GSCTD Ø L.
 GSCTD100 100 mm 5 m
 GSCTD100-GRN 100 mm 5 m
 GSCTD100-GRNG 100 mm 5 m
 GSCTD100-GON-EG 100 mm 5 m
 GSCTD100-GON-MG 100 mm 5 m
 GSCTD2 Ø L.
 GSCTD2100 100 mm 5 m
 GSCTD2100-GRN 100 mm 5 m
 GSCTD2100-GRNG 100 mm 5 m
 GSCTD2100-GON-EG 100 mm 5 m
 GSCTD2100-GON-MG 100 mm 5 m
GAT2GAT2GAT1GAT1
12
13
Sliding trolley for aluminum track complete with GT2 flexible hose
resistant up to 200°C and support band.
Saugwagen für Alu-Saugschlitzkanal komplett mit GT2-Flexiblerschlauch
temperaturbestandig bis 200°C und Stützband.
Carrello scorrevole per canalina aerea completo di tubazione flessibile
GT2 resistente fino a 200°C e fascia di supporto.
Chariot coulissant pour rail en aluminium complet avec tuyau flexible GT2
résistant jusqu’à 200°C et bande de support.
Carro deslizante para carril en aluminio completo con manguera flexible
GT2 resistente hasta 200°C y banda de soporte.
GSCHGSCH
 GSCH Ø L.
 GSCH-755 75 mm 5 m
 GSCH-757 75 mm 7,5 m
 GSCH-7510 75 mm 10 m
 GSCH-1005 100 mm 5 m
 GSCH-1007 100 mm 7,5 m
 GSCH-10010 100 mm 10 m
 GSCH-1257 125 mm 7,5 m
 GSCH-12510 125 mm 10 m
 GSCH-1507 150 mm 7,5 m
 GSCH2 Ø L.
 GSCH2-755 75 mm 5 m
 GSCH2-757 75 mm 7,5 m
 GSCH2-7510 75 mm 10 m
 GSCH2-1005 100 mm 5 m
 GSCH2-1007 100 mm 7,5 m
 GSCH2-10010 100 mm 10 m
 GSCH2-1257 125 mm 7,5 m
 GSCH2-12510 125 mm 10 m
 GSCH2-1507 150 mm 7,5 m
GAT2GAT2GAT1GAT1
14
15
Sliding trolley for aluminum track complete with GT2 flexible hose resistant
up to 200°C, balancer with counter release and supporting band.
Saugwagen für Alu-Saugschlitzkanal komplett mit GT2-Flexiblerschlauch
temperaturbestandig bis 200°C, Balanzer und Stützband.
Carrello scorrevole per canalina aerea completo di tubazione flessibile
GT2 resistente fino a 200°C, bilanciere con controscatto e fascia di
supporto.
Chariot coulissant pour rail en aluminium complet avec tuyau flexible GT2
résistant jusqu’à 200°C, equilibreur avec cliquet et bande de support.
Carro deslizante para carril en aluminio completo con manguera flexible
GT2 resistente hasta 200°C, balanceador con trinquete y banda de
soporte.
GSCHBGSCHB
 GSCHB Ø L.
 GSCHB-755 75 mm 5 m
 GSCHB-757 75 mm 7,5 m
 GSCHB-7510 75 mm 10 m
 GSCHB-1005 100 mm 5 m
 GSCHB-1007 100 mm 7,5 m
 GSCHB-10010 100 mm 10 m
 GSCHB-1257 125 mm 7,5 m
 GSCHB-12510 125 mm 10 m
 GSCHB-1507 150 mm 7,5 m
 GSCHB2 Ø L.
 GSCHB2-755 75 mm 5 m
 GSCHB2-757 75 mm 7,5 m
 GSCHB2-7510 75 mm 10 m
 GSCHB2-1005 100 mm 5 m
 GSCHB2-1007 100 mm 7,5 m
 GSCH2-10010 100 mm 10 m
 GSCH2-1257 125 mm 7,5 m
 GSCH2-12510 125 mm 10 m
 GSCH2-1507 150 mm 7,5 m

Absperrklappe und Stützband.
Carrello scorrevole per canalina aerea completo di tubazione flessibile
GT2 resistente fino a 200°C, bilanciere con controscatto che comanda
una serranda automatica e fascia di supporto.
Chariot coulissant pour rail en aluminium complet avec tuyau flexible GT2
résistant jusqu’à 200°C, equilibreur avec cliquet et soupape automatique
et bande de support.
Carro deslizante para carril en aluminio completo con manguera flexible
GT2 resistente hasta 200°C, balanceador con tapa de cierre automatica
y banda de soporte.
GSCHBVGSCHBV
 GSCHB Ø L.
 GSCHBV-755 75 mm 5 m
 GSCHBV-757 75 mm 7,5 m
 GSCHBV-7510 75 mm 10 m
 GSCHBV-1005 100 mm 5 m
 GSCHBV-1007 100 mm 7,5 m
 GSCHB2 Ø L.
 GSCHBV2-755 75 mm 5 m
 GSCHBV2-757 75 mm 7,5 m
 GSCHBV2-7510 75 mm 10 m
 GSCHBV2-1005 100 mm 5 m
 GSCHBV2-1007 100 mm 7,5 m
GAT2GAT2GAT1GAT1
18
19
Sliding hose reel for rail series GAT complete with GT2 200°C resistant

24
25
Support band for sliding trolleys with or without balancer Universal balancer with counter-release for hose supporting.
Tragband für Schläuche auf Schiebewagen mit oder ohne Balanzer Universaler Balanzer mit Arretierung für Schlauchhalterung.
Fascia portatubo di supporto per carrelli scorrevoli con o senza bilanciere Bilanciere universale con controscatto e fune nautica per il sostegno del tubo
flessibilesui carrelli correvoli.
Bande de support pour flexibles sur chariots coulissants avec ou sans equilibreur
universel.
Equilibreur universel avec cliquet d’arrêt.
Cinta de soporte para mangueras su carros deslizantes con o sin equilibrador Equilibrador universal con trinquete para sujetar la manguera.
GUBGHH GUBGHH
GUB Ø Max Kg.
GUB100 75 - 100 mm 9
GUB150 125 - 150 mm 13
GHH Ø
GHH-75 75 mm
GHH-75 100 mm
GHH-125 125 mm
GHH Ø
GHH-150 150 mm
GHH-200 200 mm
GHHT HIGH TEMP.
26
WIRELESS microswitch activated by the balancer movement, to start the fan just by
pulling the flexible hose.To be connected to a compatible control board.

GRK3R-75-20 GRK3R-100-20 GRK3R-125-24 GRK3R-125-24
GRK3R-75-24 GRK3R-100-24 GRK3R-125-28 GRK3R-125-28
31
GSNKGSNK GDKGDKGSNKGSNK
Kit for car MOT test with automatic return of the trolley
Satz PKW für Bremsenprüfstrasse mit automatischer Rückführung
Kit a festoni per revisione auto con ritorno automatico
Kit  pour le controle technique des VL avec retour automatique
Kit para ITV turismos con regreso automático del carro.
Kit for truck MOT test with automatic return of the trolley
Satz LKW für Bremsenprüfstrasse mit automatischer Rückführung
Kit a festoni per revisione camion con ritorno automatico
Kit  pour le controle technique des PL avec retour automatique
Kit para ITV camiones con regreso automático del carro.
GSNK Ø L. HP
GSNK-100-8 100 mm 8 m 1
GSNK-100-12 100 mm 12 m 1
GSNK-100-16 100 mm 16 m 1
GSNK-100-20 100 mm 20 m 1
GSNK Ø L. HP
GSNK-150-16 150 mm 16 m 1,5
GSNK-150-20 150 mm 20 m 1,5
GSNK-150-24 150 mm 24 m 1,5
Exhaust extraction rail kit for MOT test
Abgas-Absaugsatz mit Saugschlitzkanal für Bremsenprüfstrasse
Kit di aspirazione con canalina per revisione veicoli
Kit aspiration avec rail pour le controle technique
Kit aspiración con carril para ITV
GDK Ø L. HP
GDK-1O0-8 100 mm 8m 1
GDK-1O0-12 100 mm 12m 1
GDK-1O0-16 100 mm 16m 1
GDK-1O0-20 100 mm 20m 1
GDK Ø L. HP
GDK-150-16 150 mm 16m 1,5
GDK-150-20 150 mm 20m 1,5
GDK-150-24 150 mm 24m 1,5
32
N° COD. Q
1 GRK2R-100-16 1
2 GRNGM-160100 2